お客様各位
平成 23年 3月 14日

当社の地震に関する影響等について

 平成 23年 3月 11日に発生した「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆様に心よ
りお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈りしております。
 このたびの地震の影響による当社の状況について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社の生産体制について

 当社及び当社グループの製品製造体制・設備につきまして、以下の製造拠点におい

ては問題なきことが確認され、通常稼働していますのでご報告いたします。
尚、同時期に発生しました長野県北部の地震影響につきましても同様です。

 ＜長野県地区＞
・長野計器株式会社 上田計測機器工場
・長野計器株式会社 丸子電子機器工場
・長野汎用計器製作所
・㈱ナガノ計装 計測器校正サービスセンター
＜東京地区＞
・㈱ナガノ

２．各営業所の状況

 3月 14日現在「仙台営業所」以外の拠点におきましては通常業務となっています。
当社と致しましては、このような事態の中、取引先各位に混乱がなきよう、調達部品

関連・運送関係含め随時情報共有することを徹底し、最大限の努力を致しますので、

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

―以上―